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5 bakanlığa 13 yardımcı atandı
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Resmi Gazete’nin dünkü sayısında, 5 bakanlığa ilişkin 13 bakan yardımcısı ataması yapıldı. 

Adalet Bakanlığı bakan yardımcılıklarına Cengiz Öner, Hilmi Bilgin, Selahaddin Menteş, Yıldız
Seferinoğlu; Gençlik ve Spor Bakanlığı bakan yardımcılıklarına Hamza Yerlikaya ve Sinan Aksu;
Kültür ve Turizm Bakanlığı bakan yardımcılıklarına Prof. Dr. Ahmet Haluk Dursun, Nadir Alpaslan
ve Ömer Arısoy; Sağlık Bakanlığı bakan yardımcılığına Prof. Dr. Muhammet Güven; Ulaştırma ve
Altyapı Bakanlığı bakan yardımcılıklarına Enver İskurt, Dr. Ömer Fatih Sayan ve Selim Dursun
getirildi. Bu bakan yardımcılarından Hilmi Bilgin, Yıldız Seferinoğlu, Hamza Yerlikaya ve Selim
Dursun eski AK Parti milletvekili. Eski bakan Fatma Betül Sayan Kaya’nın kardeşi, Bilgi
Teknolojileri ve İletişim Kurumu Başkanı Ömer Fatih Sayan da bakan yardımcısı yapıldı. 

Sağlık Bakanlığı yardımcılığına atanan ve 2016’dan bu yana Erciyes Üniversitesi Rektörü olarak
görev yapan Prof. Dr. Muhammet Güven’in adı Türkiye’nin gündemine mart ayında geldi. Ankara
Başsavcılığı’nca FETÖ’nün sivil imamı tutuklu Kemal Batmaz’ın ağabeyi Şakir Batmaz hakkında
hazırlanan iddianamede isimleri geçen rektör Güven ve yardımcısı Murat Doğan hakkında
FETÖ’den soruşturma başlatılmıştı. İddianamede Batmaz’ın rektörlük seçim kampanyalarında
örgüt üyelerine Güven’i desteklemeleri yönünde talimatlar vererek, çeşitli toplantılar organize
ettiği aktarılmıştı. 

Bakanlıkların büyüklüklerine göre bakan yardımcısı sayısının 3 -5 kişi arasında olması planlanıyor.
Önümüzdeki haftalarda sayıları 50 - 55 arasında olacak tüm bakan yardımcılıklarına atama
yapılacağı belirtildi. 

ESKİ VEKİLLERDEN KULİS
Yeni sistemde, bu görevi üstlenen eski müsteşar ve müsteşar yardımcıları da olacak. AK Parti’nin
2011 seçimlerinden sonra uygulamaya başladığı, ‘bakan yardımcılığı’ sisteminde, bu makamlara
ilk etapta 21 bakanlıkta 17 eski milletvekili atanmıştı. Yaklaşık 12 bin lira maaş alan ve en yüksek
devlet memuru maaşıyla ilişkilendirilen bu makamlar, 7 yıl boyunca işlevsel kullanılamadı. Son
seçimde listeye konulamayan, konulsa da seçilemeyen 159 AK Parti milletvekili bulunuyor.
Bunlardan 100 kadarı, bakan yardımcısı olmak için kulis yapıyor. AK Parti kurmayları, bakan
yardımcılarından en fazla yarısının eski milletvekili olacağını iddia ediyorlar. Bu nedenle kıyasıya
bir yarış sürüyor. Milli Savunma Bakan Yardımcılığı görevini halen sürdüren eski milletvekili Şuay
Alpay, İçişleri Bakan Yardımcısı Mehmet Ersoy ile Gümrük Bakanlığı Bakan Yardımcısı Fatih
Metin’in görevlerini sürdüreceği öne sürülüyor.
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Yaptırımlar ve tuhaflıklar...
Rus halkının savaşa bakış…
açısı değişti mi? Putin'e
destek nasıl?
#RUSYA

Doğum gününde bombalar,
hastanede mahsur kanser…
hastaları... Savaş en çok
çocukları vurdu!
#UKRAYNA RUSYA SAVAŞ

Zelenski'nin 'direnişinde'
Saakaşvili detayı: Stratejisin…
onun hatası üzerine kurdu#ZELENSKI
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